山东省社会科学规划研究项目推荐结果公示

各部门、各单位：

根据《关于申报 2023 年度山东省社会科学规划研究项目的

通知》的相关要求，科研处组织开展了课题申报和推荐工作。

经各部门推荐和专家匿名评审，我校拟推荐 3 个课题进行上报。

为增强透明度，现将课题拟推荐结果予以公示。公示时间为 2023

年 4 月 18 日至 4 月 19 日，公示期内，如对结果有异议，请以

实名和书面形式向科研处反映。邮箱：shanwaikyc@swut.edu.cn。

序号 项目名称 项目类别 负责人

1
高质量发展背景下职业本科院校科教融汇的推进机制和实

施路径研究
一般项目 杜 琳

2 大数据驱动的古籍故事化表达与情景化再现研究 一般项目 刘忠宝

3 “科教融汇”视域下山东省中小企业数字化转型路径研究 青年项目 马春艳

科研处

2023 年 4 月 18 日